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Lop: Lop 8 - Avk. Hundaflu
Lengde: 7.1 Nm
Vind: V 1-4 M/S
Andel kryss: 40 %

Klasse : TUR Startsignal : 1. Start klasseflagg D

Plass Nasjon Seilnr. Batnavn

1
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Klasse : LYS t.o.m 1,20 Startsignal : 1. Start klasseflagg D
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Ebba

Bulle
Exena

NN

Tina for Il
Godemine
Ina Kristine
Brigten
Merelle
Flyt
Synzygus
Flying Viking
Lona 4ever
Lady K.
Akina

Battype
Albin Express
Dehler 41 JV

Battype

Express

First 31.7 LR
Express

Albin Express

Mixer Cr

Comfortina 32
NESSY 94 SPESIAL
Contrast 33

First 31.7 LR
Bavaria Cruiser 32
Oceanis 331 Clipper
CONTRAST 36
Albin Nova
COMFORTINA 32
Oceanis 31

Resultatliste
For
Seilmakeren Korsfjordtrimmen
2012
Seilas: 4
Rormann Forening

Fredrik Norman Hansen
Harald Thomsen

Rormann
Morten Hansen/
Stein Olav Drange/

Forening

Carl Olav Wickmann/
Ole P. Wickmann/
Svein Skoglund/
Kare Perry Solibakke/
Janet Lepsay/
Harald Ingebrigtsen/
Sigbjern Paus/

Bernt Bjgrnsen/
Jyvind Hauge/
Trond Lunde/

Espen Sandgy/
Bjorn Eliassen/

Leif Martin Hetleflat/

Klasse : LYS f.o.m 1,21 - t.o.m 1,30 Startsignal : 2. Start klasseflagg E
Plass Nasjon Seilnr. Batnavn

1

2
3
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13434
9823
10615
8823

Marlin
Miramis
Stella
Piano

Battype
Dehler 34 SV
Elan 333
Sun Fast 37
MAXI 380+

Rormann

Hermod Opstvedt/
Erik Lie-Nielsen/
Terje Renning Eltvik/

Forening

Sverre Holm/

Respitttall Anvendt tid
1.

12

0.00

Respitttall Anvendt tid
A2
18
1.
A2
16

1
1

Respitttall Anvendt tid
29
23
24
24

1
1
1
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A2

01:50:23
DNC

01:41:01
01:37:35
01:43:03
01:50:53
01:47:33
01:51:14
01:51:33
01:52:18
01:51:57
02:06:20
02:05:15
02:02:48
DNC

DNC

DNC

01:28:35
01:37:29
01:39:14
01:40:36

Korrigert tid
02:03:37

Korrigert tid
01:53:08
01:55:08
01:55:24
02:04:11
02:04:45
02:06:48
02:09:23
02:10:16
02:12:06
02:22:45
02:26:32
02:27:21

Korrigert tid
01:54:16
01:59:54
02:03:02
02:04:44
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Antall pameldte : 2
Poeng

1.0
3.0

Antall pameldte : 15

Poeng
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
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11.0
12.0
16.0
16.0
16.0

Antall pameldte : 11
Poeng

1.0

2.0

3.0

4.0
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Klasse : TUR Startsignal : 1. Start klasseflagg D

Antall pameldte : 2

Plass Nasjon Seilnr. Batnavn Battype Rormann Forening Respitttall Anvendt tid Korrigert tid Poeng

5 NOR 6874  Kelso CROWN 39 Jon Hardie/ 1.27 01:42:42 02:10:25 5.0

6 NOR 14495  Sunflower Sun Fast 37 Friedemann Starck/ 1.21 02:01:33 02:27:04 6.0

7 NOR 12239  AETAM Hanse 370E Torolf Wedberg/ 1.25 02:00:09 02:30:11 7.0

12 NOR 13590  (Hotel) Cesar Bavaria 41 Holiday Magne Aalen/ 1.26 DNC 12.0

12 NOR 12800  Vilja First 36.7 Pal Rasmus Njglstad/ 1.29 DNC 12.0

12 NOR 14452  Skarven Sun Fast 37 Per Aga/ 1.23 DNC 12.0

12 NOR 11247  Miss Helen First 36.7 Frode Renning/ 1.29 DNC 12.0

Klasse : LYS f.o.m 1,31 Startsignal : 2. Start klasseflagg E Antall pameldte : 6
Plass Nasjon Seilnr. Bathavn Battype Rormann Forening Respitttall Anvendt tid Korrigert tid Poeng

1 NOR 12011 gamma X-43 Gunnar Grevstad/ 1.37 01:32:20 02:06:29 1.0

2 NOR 13430  VENIVI Hanse 430 E Jan Hjellestad/ 1.33 01:38:12 02:10:36 2.0

3 NOR 11044  Tussi Bavaria 38 Match Paul @. Mehammer/ 1.31 01:41:56 02:13:31 3.0

4 NOR 10842  Challenger Bavaria 42 Match Dyp kjol Per Lasse Reinertsen/ 1.37 01:39:32 02:16:21 4.0

7 NOR 13840  Galadriel Hanse 400e Lars Christian Stendal/ 1.31 DNC 7.0

7 NOR 14550  Yabadoo Hanse 430 Trond Wickman/ 1.32 DNC 7.0

Klasse : LYS Uten Spinnaker Startsignal : 1. Start klasseflagg D Antall pameldte :
Plass Nasjon Seilnr. Batnavn Battype Rormann Forening Respitttall Anvendt tid Korrigert tid Poeng

Klasse : Flerskrog Startsignal : 1. Start klasseflagg D Antall pameldte :
Plass Nasjon Seilnr. Batnavn Battype Rormann Forening Respitttall Anvendt tid Korrigert tid Poeng

Klasse : Sportsbater Startsignal : 1. Start klasseflagg D Antall pameldte : 3
Plass Nasjon Seilnr. Batnavn Battype Rormann Forening Respitttall Anvendt tid Korrigert tid Poeng

4 AUS 7151 Ocean Spirit Farr 30 Eirik Rosenberg 1.30 DNC 4.0

4 NOR 748 NN MELGES 24 Karl Otto Book 1.27 DNC 4.0

4 NOR 745 NN Melges 24 Jan Hjellestad 1.27 DNC 4.0

Data fra Seil95 @

For uavhentede premier kontakt oss pa regatta@os-seilforening.org
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